

事業活動計算書

(自) 令和2年4月1日 (至) 令和3年3月31日

法人全体

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
サービス活動増減の部	収益	介護保険事業収益	366,388,373	369,336,930	-2,948,557
		老人福祉事業収益	148,208,921	139,400,686	8,808,235
		経常経費寄附金収益	2,243,088	270,000	1,973,088
		その他の収益			0
	サービス活動収益計(1)		516,840,382	509,007,616	7,832,766
	費用	人件費	322,426,877	310,925,129	11,501,748
		事業費	88,158,723	86,368,444	1,790,279
		事務費	67,275,284	69,264,110	-1,988,826
		利用者負担軽減額			0
		減価償却費	42,215,766	40,466,429	1,749,337
国庫補助金等特別積立金取崩額		-15,203,012	-15,203,030	18	
徴収不能額				0	
徴収不能引当金繰入			0		
その他の費用			0		
サービス活動費用計(2)		504,873,638	491,821,082	13,052,556	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		11,966,744	17,186,534	-5,219,790	
サービス活動外増減の部	収益	借入金利息補助金収益			0
		受取利息配当金収益	41,539	44,117	-2,578
		有価証券評価益			0
		有価証券売却益			0
		投資有価証券評価益			0
		投資有価証券売却益			0
		その他のサービス活動外収益	11,157,281	3,509,197	7,648,084
	サービス活動外収益計(4)		11,198,820	3,553,314	7,645,506
	費用	支払利息			0
		有価証券評価損			0
有価証券売却損				0	
投資有価証券評価損				0	
投資有価証券売却損			0		
その他のサービス活動外費用	2,277,123	1,945,393	331,730		
サービス活動外費用計(5)		2,277,123	1,945,393	331,730	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		8,921,697	1,607,921	7,313,776	
経常増減差額(7)=(3)+(6)		20,888,441	18,794,455	2,093,986	
特別増減の部	収益	施設整備等補助金収益			0
		施設整備等寄附金収益			0
		長期運営資金借入金元金償還寄附金収益			0
		固定資産受贈額			0
		固定資産売却益			0
		その他の特別収益			0
	特別収益計(8)		0	0	0
	費用	基本金組入額			0
		資産評価損			0
		固定資産売却損・処分損	3	1	2
国庫補助金等特別積立金取崩額(除却等)			-1	1	
国庫補助金等特別積立金積立額				0	
災害損失			0		
会計基準適用による過年度修正額			0		
その他の特別損失			0		
特別費用計(9)		3	0	3	
特別増減差額(10)=(8)-(9)		-3	0	-3	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		20,888,438	18,794,455	2,093,983	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		647,992,722	602,198,267	45,794,455
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		668,881,160	620,992,722	47,888,438
	基本金取崩額(14)				0
	その他の積立金取崩額(15)			84,000,000	-84,000,000
	その他の積立金積立額(16)			57,000,000	-57,000,000
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		668,881,160	647,992,722	20,888,438